АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.01.2024 г.                                          № 2

Об определении части территории для
реализации инициативного проекта

    Рассмотрев заявление от инициативной группы граждан  об определении части территории, на которой может реализовываться инициативный проект, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета Рязанского муниципального образования от 02.02.2021 № 48/6 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Рязанского муниципального образования, предназначенной для реализации инициативных проектов», Уставом Рязанского муниципального образования,  администрация Рязанского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории села Каменка Рязанского муниципального образования: водопровод, расположенный на улицах Ленина и Кирова , для реализации инициативного проекта «Ремонт водопроводной сети по улицам Ленина и Кирова в с.Каменка          Рязанского МО».

1. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Рязанского муниципального образования.
1.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Рязанского
 муниципального образования                                         С.С. Никифоров